
Č E S K Á    A D V O K Á T N Í    K O M O R A
CZECH BAR ASSOCIATION / TSECHISCHE RECHTSANWALTSKAMMER / LE BARREAU TCHEQUE

N Á R O D N Í    T Ř .  1 6 ,   1 1 0   0 0     P R A H A   1 ,  Č R

Vážený pan
Ing. J.L.

ke sp.zn.: 01-05-info-e11-14/14/dr.Kr/pd                                                

V Praze dne 17. ledna 2014

Vážený pane inženýre,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace ze dne 4.1.2014, podle zákona č. 106/1999 Sb., 
ohledně zveřejnění článku „Proč bychom to dělali? Jsme přeci právníci“ z periodika Právo& 
Byznys ze dne 18.12.2013 na webových stránkách České advokátní komory (ČAK), Vám 
sdělujeme, že tento článek na uvedených stránkách zveřejněn nebyl a zveřejňován nebude.

Česká advokátní komora není povinna zveřejňovat články, které vyšly tiskem nebo 
byly jinak publikovány v jiných médiích, na svých webových stránkách a proto tak nečiní. 
Výjimku tvoří informace z tisku a jiných médií, které mají obecnou povahu a mohou se 
dotknout poskytování právních služeb advokáty, nebo které mají celostátní dopad do justice 
v širším slova smyslu. ČAK vychází z toho, že jednotlivé konkrétní případy, byť se týkají 
advokátů, již byly publikovány v tom kterém médiu a případní zájemci měli možnost se s 
nimi seznámit. 

S pozdravem

                                                                   JUDr. Ladislav Krym
                                                                      tajemník ČAK    




